L'empresa contractista "DELTASEAM CONSTRUCTORA, SLU", amb
CIF núm. 8-06994677 (d'ara endavant, la contractista), s'obliga a executar I'obra
municipal nomenada "Cobert del recinte fíral: Condicionament espai, adquisició i
muntatge carpa desmuntable a Gandesa" pel preu cert de: Noranta-nou mil
disset euros i quaranta-un céntims (99.017,41€), IVA inclós, amb estricta
subjecció al projecte técnic de les obres a executar i al plec de cláusules
económico-administratives que regeix la contractació, aprovats ambdós
documents per I'Ajuntament.

En prova de la seva acceptació i conformitat, la contractista subscriu un